[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕЛТОЗЕРСКОГО   ВЕПССКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   09 апреля 2015 года                                                                                                          № 21
«О внесении изменений в Постановление №108 от 18.12.2012г.»

В соответствии с Протестом Карельской межрайонной природоохранной прокуратуры на отдельные положения Административного регламента  «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений на территории Шелтозерского вепсского сельского поселения», утвержденного постановлением администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения №108 от 18 декабря 2012 года, администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в пункт 1.1. Общих положений Административного регламента  «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений на территории Шелтозерского вепсского сельского поселения», утвержденного постановлением администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения №108 от 18 декабря 2012 года, следующие изменения:

п.1.1. изложить в новой редакции:

Административный регламент (далее - Регламент) администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений на территории Шелтозерского вепсского сельского поселения» (далее – муниципальная услуга) разработан в целях повышения качества исполнения и доступности результатов исполнения муниципальной услуги по выдаче разрешения на снос зеленых насаждений на земельных участках, за исключением принадлежащих на праве собственности юридическим и физическим лицам, субъекту РФ- Республики Карелия и находящихся в федеральной собственности.
2. Постановление вступает в  силу с момента подписания.

Глава Шелтозерского

вепсского сельского поселения                                                   И.М.Сафонова

_1369813579